DE PREPARAÇÃO DO CORPO E TRANSLADO DE CORPOS NO 
MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme especificações 
constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 023/2020 e Ata 
de Registro de Preços nº. 015/2020.

PRAZO:até o dia 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 120.850,00 (cento e 
vinte mil oitocentos e cinquenta reais).

DOTAÇÃO:	
08.244.0021.2099 Manutenção do Sistema Municipal de 
Investimentos Sociais
Elemento de despesa 33.90.32.00.00.01.0081 – Material de 
Distribuição Gratuita
08.244.0025.2079 Manutenção das Atividades do Piso Básico 
Fixo/CRAS
Elemento de despesa 33.90.32.00.00.01.0082 – Material de